W A R S Z A W S Z I 2 3 0 .

WYDAWANY

3Scc- u po w ci imertieiu fR zc$u

S E R Y A II.

TOM IV. POSZYT II.

OGÓLNEGO ZBIORU TOM XXVIII.

W A R S Z A W A .

W KSIĘGARNI HENRYKA NATANSONA.

1853.

Biblioteka Główna
WUM www.dlibra.wum.edu.pl

Wolno drukować —
Warszawa dnia 15 (27) Stycznia 1853 r.

Starszy Cenzor, Kadca Dworu,
L T . T r i f p l i n .

W DRUKARNI J . JAWORSKIEGO.

www.dlibra.wum.edu.pl

Usprawiedliwienie krwi poszczenia
w cholerze.

W ostatniej epidemii cholery, wielu na tę chorobę
zapadłych leczyłem, biorąc się często do krwi upu­
szczenia.